Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da 

contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR GLOBAL 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 603.843,78 (seiscentos e três mil, 

oitocentos e quarenta e três reais e setenta e oito centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Exercício 2024: 1301.15.451.0035.1.030 - 

Pavimentacao Asfaltica, Pedra Tosca e Pa ralelepipado de Vias Urbanas, no(s)